
 

Matu fēns

Essential
 

1800 W

ThermoProtect iestatījums

3 karstuma un ātruma režīmi

Apjomu palielinošs difuzors

 

BHD004/00 Jaudīga un saudzīga

žāvēšana
Philips Essential matu fēns sniedz jaudīgu 1800W žāvēšanu, tajā pašā laikā ar

ThermoProtect temperatūras iestatījuma palīdzību rūpējoties par jūsu matiem.

Viegla lietošana, pateicoties 3 karstuma un ātruma iestatījumiem, kā arī vēsā gaisa

plūsmai.

Vienkārša lietošana

3 pielāgojami karstuma un ātruma iestatījumi

Cilpiņa pakarināšanai

Skaisti ieveidoti mati

ThermoProtect temperatūras iestatījums

Vēsā gaisa plūsma jūsu stila radīšanai

1800 W žāvēšanas jauda

Uzgaļi

20 mm uzgalis koncentrētai gaisa plūsmai

Apjoma difuzors piešķir jūsu cirtām apjomu un elastību



Matu fēns BHD004/00

Izceltie produkti

1800 W žāvēšanas jauda

Šis 1800 W matu fēns nodrošina optimāla

līmeņa gaisa plūsmu nevainojamam rezultātam

katru dienu.

ThermoProtect temperatūra

Temperatūras iestatījums ThermoProtect

nodrošina optimālu žāvēšanas temperatūru un

sniedz papildu aizsardzību pret matu

pārkarsēšanu. Ar tādu pašu jaudīgu gaisa

plūsmu labākie rezultāti tiek panākti saudzīgā

veidā.

3 pielāgojami ātruma iestatījumi

Šim matu fēnam ir 3 iepriekš iestatītas

ātruma/karstuma kombinācijas, lai jūs varētu

ātri un viegli iegūt ideālu matu sakārtojumu.

20 mm uzgalis

Uzgalis koncentrē gaisa plūsmu, sniedzot jums

iespēju precīzi veidot un atjaunināt matu

sakārtojumu.

Apjomu palielinošs difuzors

Kuplinošais difuzors izkliedē gaisa plūsmu

matos, palielinot apjomu un samazinot

sprogošanos žāvēšanas laikā. Lai iegūtu

vislabākos rezultātus, turiet difuzoru tuvu

galvvidum un saknēm. Difuzora smalkie zari

piešķir kuplumu, palielina biezumu, ļauj veidot

cirtas un apjomīgas frizūras.

Vēsā gaisa plūsma

Vēsā gaisa plūsma nodrošina auksta gaisa

pūšanu – iestatījums jūsu matu sakārtojuma

nofiksēšanai un pabeigšanai.

Cilpiņa pakarināšanai

Roktura pamatnē ir gumijas cilpa. Izmantojiet

šo cilpu, lai uzglabātu ierīci mājās vai,

uzturoties viesnīcā.



Matu fēns BHD004/00

Specifikācijas

Svars un izmēri

Izstrādājuma izmērs: 274 x 88 x 179 mm

Produkta svars (bez iepak.): 485 g

Tehniskā specifikācija

Krāsa/apdare: PC spīdīga un matēta

Vada garums: 1,8 m

Spriegums: 220–240 V

Frekvence: 50–60 Hz

Jauda: 1800 W

Motors: DC motors

Funkcijas

Uzglabāšanas cilpiņa

Difuzors

Uzgaļu skaits: 2

Uzgalis / koncentrators

CoolShot

Serviss

2 gadu garantija visā pasaulē

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2024‑01‑18
Versija: 5.1.1

EAN: 87 10103 67901 1

www.philips.com

http://www.philips.com/

